
KIVONAT 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

26/2021. (VI.2.) sz. határozata 

 
Éves ellenőrzési jelentés 2020. 

 

A 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
Mánfa Község Önkormányzata elfogadja a melléklet szerinti éves ellenőrzési jelentést Mánfa 

Község Önkormányzata 2020. évi belső ellenőrzési kötelezettségének teljesítéséről. 

 

   

Mánfa, 2021. június 2. 

 

 

 

        Takács Zsolt  

           polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 


